



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**DODATEK Č. 4
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech“



ROP
STŘEDNÍ
ČECHY



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

TENTO DODATEK Č. 4 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** akce „**Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech**“ uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmánem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

MTStav Příbram s.r.o.

sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové Hory
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti
IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088
bankovní spojení: ČSOB a.s., ČS a.s.
číslo účtu: 195792086/0300, 530325339/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



ROP
STŘEDNÍ
ČECHY



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 4 se znění Článku I. odst. 1.4. Smlouvy doplňuje o další bod následovně:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.4. „ - předmětem díla jsou rovněž všechny činnosti uvedené ve změnových listech, jež jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 4“

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 4 se znění Článku III. Smlouvy mění následovně:

Článek III.

Cena za dílo

3.1. *V souladu s Čl. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou víceprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku.*

3.2. *Vzhledem ke shodě na rozsahu dodatečných stavebních prací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně celkové částky uvedené v Čl. III odst. 3.2. a to následovně :*

	změna (+/-)	bez DPH	s DPH
SoD po Dodatku č. 3		27.166.177,93 Kč	32.871.075,40 Kč
Méněpráce	- 548.229,11 Kč	26.617.948,82 Kč	32.207.718,07 Kč
Dodatečné stavební práce	790.469,96 Kč	27.408.418,78 Kč	33.164.186,72 Kč

3.3. *Konečná cena díla tedy činí 27.408.418,78 Kč bez DPH, 33.164.186,72 Kč s DPH. Výše ceny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků.*

Článek III.

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2. Tento Dodatek č. 4 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

3.3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 4, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. _____ ze dne _____, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Přílohy:

Změnové listy č. 5 – 8 s rozpočtem

V Praze dne 24 -09- 2015

OBJEDNATEL

Středočeský kraj

Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmanky
pro oblast investic a veřejných zakázek



V Praze dne 22 -09- 2015

ZHOTOVITEL

MTŠtav Příbram s.r.o.
Martin Pečenka, jednatel společnosti

Změnový list č.5**Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD****Akce :****Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech**

Popis změny	objekt SO01-Horní zámek - rozebrání podstojkování
Specifikace změny	Demontáž celoplošného podepření 3.NP dřevěnou konstrukcí
Zdůvodnění změny	Po posouzení statikem bylo nutné podstojkování 3.NP v celé ploše 2.NP Horního zámku, které je nutno nyní odstranit aby mohly být prováděny následné práce.

Vypracoval : ing. Jiří Vlček

tel.775550275

e-mail:vlcek@mtstav.cz

Datum :

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o., K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI - Březové Hory

jmeno	podpis	
Martin Pečenka		
Schválil:		
Inženýr stavby/TDI		
ing. Milan Dropka		
projektant/AD		
zadavatel/objednatel		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech	JKSO
Název objektu	07a Rozebrání podstojkování	EČO
		Misto
		IČO
		DIČ
Objednatel		
Projektant		
Zhotovitel		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
14/024v/07		07.08.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0 13	Zařízení staveniště 2,00% 5 938,10
2	Montáž	103 065,58	9 Bez pevné podl.	0 14	Mimostav. doprava 1,50% 4 453,57
3 PSV	Dodávky	3 970,35	10 Kulturní památka	0 15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž	189 869,04	11	0 16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž	0,00		18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř.		296 904,97	12 DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 10 391,67
20 HZS		0,00	21 Kompl činnost	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22 307 296,64
Objednatel				24	DPH 15,00 % z 0,00 0,00
Datum a podpis		Razítko		25	DPH 21,00 % z 307 296,64 64 532,30
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 371 828,94
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele 0,00
				28	Klouzavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnění + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Objekt: 07a Rozebrání podstojkování

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 7.8.2015

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				103 065,58	3,466
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				103 065,58	3,466
5	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	192.000	267.00	51 264.00	3.466
23	976 01	Otluk omítek pro následovné podchycení podbití	kpl	1.000	11 500.00	11 500.00	0.000
26	977r	Uskladnění demontovaného materiálu	hod	32.000	200.00	6 400.00	0.000
6	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	24.440	106.00	2 590.64	0.000
24	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	70.164	153.39	10 762.46	0.000
14	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2.622	248.09	650.49	0.000
15	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39.330	9.07	356.72	0.000
16	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	70.164	153.39	10 762.46	0.000
17	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	420.984	17.07	7 186.20	0.000
19	979990102	Poplatek za skládku sutí	t	2.622	531.00	1 392.28	0.000
	99	Přesun hmot				200.33	0,000
20	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	3.466	57.80	200.33	0.000
	PSV	Práce a dodávky PSV				193 839,39	0,293
	762	Konstrukce tesařské				193 839,39	0,293
2	762331811	Demoniáž zavětrování sa ztužení prkny	m	4 800.000	22.70	108 960.00	0.000
1	762331813	Demoniáž podepření vazníků fošnami a hranoly	m	1 200.000	53.20	63 840.00	0.000
12	762841110	Montáž podbíjení stropů a střeš rovných z hrubých prken na sraz	m2	24.445	107.00	2 615.62	0.004
13	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno	m3	0.519	7 650.00	3 970.35	0.285
7	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken tl do 35 mm	m2	24.440	33.50	818.74	0.004
27	772 996r	Odhřebikování (odstranění spojovacího materiálu)	hod	32.000	120.00	3 840.00	0.000
3	940 01	Nůžková plošina: pracovní výška 18m, pohon diesel - nájem	den	2.000	2 596.00	5 192.00	0.000
4	940 02	Hliníková věž 1,4-3,5m: 3ks	den	14.000	300.30	4 204.20	0.000
21	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0.293	1 360.00	398.48	0.000
		Celkem				296 904,97	3,759

Změnový list č.6**Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD****Akce :** **Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech**

Popis změny	Ostraha stavby v Panenských Břežanech
Specifikace změny	Zajištění hlídání objektů v areálu stavby Památníku národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech
Zdůvodnění změny	Původní rozpočet SML o dílo č.S-105/KVL/2014 na 9měsíců tj.do 31.3.2015 je 256 090,-Kč,rozpočteno na měsíc se jedená o 28 454,44Kč.Při prodloužení dle Dodatku č.2 výše uvedené smlouvy do 31.10.2015 je prodloužení o 7měsíců. 7x28 454,44Kč tj. 199 181,08 Kč

Vypracoval : ing.Jiří Vlček

tel.775550275

e-mail:vlcek@mtstav.cz

Datum :

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 Příbram VI-Březové Hory

jméno	podpis	datum
Martin Pečenka		
Schválil:		
<i>Inženýr stavby/TDI</i>		
ing.Milan Dropka <i>projektant/AD</i>		
<i>zadavatel/objednatel</i>		



**Cenový podklad pro vypracování změnového listu – ostraha stavby
„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech“**

V původním rozpočtu je dle smlouvy o dílo č.S-1059/KVL/2014 na 9 měsíců částka 256.090,00 Kč,rozpočteno na měsíc se jedná o 28.454,44 Kč.Vzhledem k prodloužení stavby do 31.10.2015 se jedná o navýšení 7 měsíců,tj. $7 \times 28.454,44 \text{ Kč} = 199.181,08 \text{ Kč}$ bez DPH. 21%DPH činí 41 828,03 Kč,celková cena vč.DPH je 241 009,11 Kč.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**DODATEK Č. 2
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech“



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLouvĚ O DíLO akce „Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech“** uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmánem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

MTStav Příbram s.r.o.

sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové Hory
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti
IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088
bankovní spojení: ČSOB a.s., ČS a.s.
číslo účtu: 195792086/0300, 530325339/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 2 se znění Článku II. a Článku III. Smlouvy mění následovně:

Článek II.

Doba zhotovení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na podmínky poskytované dotace, že dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 10. 2015.

Článek III.

Cena za dílo

3.1. V souladu s Čl. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou víceprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze č. , 2 a 3 tohoto dodatku, jenž jsou jeho nedílnou součástí.

3.2 Vzhledem ke shodě na rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na změně celkové částky uvedené v Čl. III odst. 3.2. a to následovně :

	změna (+/-)	bez DPH	s DPH
SoD		24 800 122,30 Kč	30 008 147,98 Kč
ZL č. 1 ze dne 15.12.2014	+ 302 101,55 Kč	25 102 223,85 Kč	30 373 690,93 Kč
ZL č. 2 ze dne 15.12.2014	+ 117 528,88 Kč	25 219 752,73 Kč	30 515 900,91 Kč
Sanace krovu obj. SO 01	+ 4 540 392,67 Kč	29 760 145,40 Kč	36 009 776,04 Kč
Méněpráce	- 2 101 725,53 Kč	27 658 419,87 Kč	33 466 688,15 Kč

3.3. Konečná cena díla tedy činí 27 658 419,87 Kč bez DPH, 33 466 688,15 Kč s DPH. Výše ceny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek II.

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ve 5 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 2, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 003-20/2015/RK ze dne 2. 6. 2015, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Přílohy:

příloha č. 1 Změnový list č. 1 ze dne 15.12.2014 – Podepření dřevěnou konstrukcí

příloha č. 2 Změnový list č. 2 ze dne 15.12.2014 – Podchytávka zdiva – dozdivka neexistujících základů

Příloha č. 3 Rozpočet sanace krovu a střechy

V Praze dne 29-06-2015

V Praze dne 26.6.2015

OBJEDNATEL

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmána
pro oblast investic a veřejných zakázek

ZHOTOVITEL

MTStav Příbram s.r.o.
Martin Pečenka, jednatel společnosti



Výkaz pracovních hodin

Měsíc dubeň

Jméno a příjmení zaměstnance P. FIALA

DATUM	MÍSTO VYKONANÉ PRÁCE	DRUH VYKONANÉ PRÁCE - PŘESNÝ A PODROBNÝ POPIS	OD	DO	PŘESTÁVKA OD DO	CELKEM HODIN
1						
2						
3						
4	-11-		13 ⁰⁰	19 ⁰⁰	6	12
5	-11-		18 ⁰⁰	00 ⁰⁰	6	12
6			15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
7			15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
8			15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
9			15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
10			15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
11	-11-		15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
12			15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		
13	11		15 ⁰⁰	21 ⁰⁰		

14	0.000		6	
15	0.000		6	
16	0.000		6	12
17	0.000		6	12
18	0.000		6	12
19	0.000		6	12
20	0.000		6	12
21	0.000		6	12
22	0.000		6	12
23	0.000		6	12
24	0.000		6	12
25	0.000		6	12
26	0.000		6	12
27	0.000		6	12
28	0.000		6	12

Výkaz pracovních hodin

Měsíc

květen

Jméno a příjmení zaměstnance

FIALA J

DATUM	MÍSTO VYKONANÉ PRÁCE	DRUH VYKONANÉ PRÁCE – PŘESNÝ POPIS	OD	DO	PŘESTÁVKA	CELKEM
1	<i>P. Bříkány</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
2	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
3	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
4	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
5	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
6	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
7	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
8	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
9	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
10	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
11	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
12	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
13	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
14	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
15	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
16	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
17	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
18	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
19	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
20	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
21	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
22	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
23	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
24	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
25	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
26	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
27	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
28	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
29	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
30	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
31	<i>- / -</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>

Vyhotovil: *[Signature]*
 Schválil: *[Signature]*

[Signature]

Výkaz pracovních hodin

Měsíc *červen*

Jméno a příjmení zaměstnance *FIALA J*

DATUM	MÍSTO VYKONANÉ PRÁCE	DRUH VYKONANÉ PRÁCE - PŘESNY POPIS	OD	DO	PŘESTÁVKA	CELKEM
1	<i>P. Břeclav</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
2	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
3	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
4	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
5	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
6	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
7	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
8	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
9	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
10	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
11	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
12	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
13	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
14	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
15	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
16	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
17	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
18	<i>— " —</i>		<i>15⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
19	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
20	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
21	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
22	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
23	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
24	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
25	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
26	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
27	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
28	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
29	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
30	<i>— " —</i>		<i>18⁰⁰</i>	<i>6⁰⁰</i>		<i>12</i>
31	<i>— " —</i>		<i>—</i>	<i>—</i>		<i>—</i>

360h

Vyhotovil: *Křátek*
Schválil: _____

Výkaz pracovních hodin 2015

Měsíc červenec

FIALA J.

Jméno a příjmení zaměstnance

DATUM	MÍSTO VYKONANÉ PRÁCE	DRUH VYKONANÉ PRÁCE - PŘESNÝ POPIS	OD	DO	PŘESTAVKA	CELKEM
1	P. Brněňany		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
2	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
3	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
4	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
5	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
6	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
7	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
8	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
9	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
10	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
11	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
12	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
13	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
14	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
15	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
16	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
17	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
18	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
19	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
20	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
21	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
22	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
23	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
24	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
25	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
26	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
27	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
28	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
29	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
30	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12
31	- " -		18 ⁰⁰	6 ⁰⁰		12

Vyhotovil:
Schválil:

Fiala J.

Celkem hodin

372

24.7.2015 Byla provedena kontrola na místě a provedena ve 21.30 hod. zkušební kontrola bez závad

OBZ. č. 127/14/PS

SMLOUVA O PRONÁJMU ZAŘÍZENÍ č. 15734:0001

PRONAJÍMATEL:

CRAMO s.r.o.
se sídlem
Slánská 285/13
Praha 6 - Řepy

IČ: 15051161
DIČ: CZ15051161

NÁJEMCE:

MTStav Příbram, s.r.o.
se sídlem
K Podlesí 649
261 01 Příbram VI - Březové Hory


IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088

1. Pronajímatel tímto pronajímá za úplaty nájemci zařízení a nájemce tímto zařízení do užívání přijímá. Předmětem pronájmu je následující zařízení, jehož bližší specifikace je uvedena v předávacím protokolu. Právní vztah založený touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se řídí zákonem č. 40/1964, občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 513/1991, obchodním zákoníkem ve znění pozdějších předpisů a dále všeobecnými obchodními podmínkami, které tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.
2. Pronajaté zařízení bude nájemcem po dobu trvání pronájmu umístěno a provozováno na adrese: rekonstrukce zámku v Panenských Břežanech, Panenské Břežany, odpovědná osoba: Šilhavý / Jeniček, tel.: 774 488 346 / 724 802 548. Přemístění zařízení není možné bez předchozího souhlasu pronajímatele.

Typ zařízení / služba	Ks	Začátek pronájmu / datum poskytnutí	Předpokládaná doba pronájmu [dnů]	Nájemné/ks /cena [CZK]	Jedn
Obytný kontejner Containex, typ 20T, skládací	1	27. 6. 2014 9:00:00	66	2 250,00	/měsíc
Obytný kontejner	1	27. 6. 2014 9:00:00	66	2 250,00	/měsíc
Skladovací kontejner	1	27. 6. 2014 9:00:00	66	2 250,00	/měsíc
Plotové pole Tempofoř F3, BETAFENCE	63	27. 6. 2014 9:00:00	46	24,00	/měsíc
Návoz		27. 6. 2014 7:00:00		5 800,00	

3. Výše nájemného, ceny za dopravu, montáž a demontáž zařízení jsou uvedeny bez DPH.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku podpisu smluvních stran.
5. Splatnost faktur vystavených na základě této smlouvy je ⁶⁰14 dní. *
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy, se kterými se nájemce seznámil:
Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 – Předávací protokol

V Praze dne 30. 6. 2014



Pronajímatel



Nájemce

* SPLATNOST 60 DNI JE V ZA JEMNÉ ODPOVĚDĚNA
CRAMO s.r.o., Slánská 286/13 Praha 6 - Řepy
Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86642

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Objednatel: Středočeský kraj

Zhotovitel:

Místo: Panenské Břežany

Zpracoval: Apelbacherová

Datum: 6.9.2013

Kód	Popis				Cena celkem
Základní rozpočtové náklady					
SO 01	Horní zámek				15 584 789,84
SO 03	Kancelář ředitele				1 488 615,44
SO 04	Bourací práce				401 264,36
SO 05	Provozní objekt				1 905 410,65
SO 06	Brána, oplocení				979 422,49
SO 07	Komunikace a zpevněné plochy (vč.objektu SO 09)				3 202 107,87
SO 08	Sadové úpravy				270 802,39
CELKEM základní rozpočtové náklady					23 832 413,04
Č.N. Vedlejší rozpočtové náklady					
VRN 1	Restaurátorský průzkum fasády, soch, štuk.prvků, oken, dveří, vrat, zámečnických prvků, stropů...apod)	soubor	1,00		40 000,00
VRN 2	Mykologický průzkum	soubor	1,00		8 000,00
VRN3	Kompletační činnost zhotovitele				102 320,00
KČ 01	Doklady, revize a certifikáty	soubor	1,00		13 400,00
KČ 02	Dokumentace skutečného provedení stavby architektonicky				
KČ 03	stavební část projektu	soubor	1,00		88 920,00
VRN4	Zařízení staveniště				732 738,26
ZS 01	Zařízení staveniště	%	2,00		476 648,26
	Ostraha objektu	kpl	1,00		256 090,00
	= 15*20*(80+10)				
	- pronájem buňky				
	- cestovní výlohy				
VRN5	Provozní vlivy				84 651,00
184807111	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	32,00		13 000,00
184807112	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	32,00		4 270,00
451577777	Zpevněná plocha z kameniva těženého tl do 10 cm	m2	40,00		3 560,00
113107221	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam drcené tl 10 cm	m2	40,00		2 310,00
PV 01	Dočasné připojení vody - buňkoviště a oklepová plocha, demontáž	soubor	1,00		10 760,00
PV 02	Dočasné připojení elektro, montáž a demontáž stavebního rozvaděče	soubor	1,00		13 520,00
PV 03	Čištění komunikací	soubor	1,00		17 784,00
PV 04	Vymezení staveniště montáž a demontáž dle dokumentace	soubor	1,00		19 447,00
CELKEM Vedlejší rozpočtové náklady					967 709,26
Celková výše způsobilých nákladů bez DPH					24 800 122,30
Celková výše nezpůsobilých nákladů bez DPH					0,00
Celková výše způsobilých nákladů vč. DPH					30 008 147,98
Celková výše nezpůsobilých nákladů vč. DPH					0,00
CELKOVÁ CENA bez DPH					24 800 122,30 Kč
DPH					5 208 025,68 Kč
CELKEM vč. DPH					30 008 147,98 Kč

Změnový list č.7

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce : Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny	Objekt SO01-Horní zámek .Změna jednotkové ceny.
Specifikace změny	V položkovém rozpočtu je v oddílu Bourání konstrukcí Díl:96,P.č.86,číslo položky 978 01-5251.ROO-Otlučení omítekvnějších MVC v složit. 1-4 do 40% cena za MJ 12,98 Kč.Vzhledem k tomu,že se otluk provádí šetrným a pracným postupem pod dohledem restaurátora je cena za MJ 269,- Kč
Zdůvodnění změny	Rozhodnutí ak.mal.restaurátora P.Kadlece,PhDr.JUDr.P.Kroupy z NPU a TDI ing.M.Dropky.Viz zápis z KD(příloha)

Vypracoval : ing.Jiří Vlček

tel.775550275

e-mail:vicek@mtstav.cz

Datum :

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 Příbram VI,Březové Hory

jméno	podpis
Martin Pečenka	
Schválil:	
Inženýr stavby/TDI	
ing.Milan Dropka	
projektant/AD	
zadavatel/objednatel	





**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Středočeský kraj

ZÁPIS ZE 37. KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Přítomni : PhDr. JUDr. Pavel Kroupa NPÚ
 Akad. mal. Petr Kadlec restaurátor
 Ing. Jiří Vlček MTStav
 Bc. Radoslav Mruškovič koordinátor BOZP
 Ing. Milan Dropka TDI

Po prohlídce stavby konstatováno následující:

1. *Za účasti památkového dozoru byl prohlédnut stav vnější fasády zámku a otlučených částí. Z pohledu památkové péče je žádoucí obnova stavu z počátku minulého století, před konečným rozhodnutím, v souladu s již vydaným závazným stanoviskem, je potřeba provést doplňující restaurátorský průzkum po postavení lešení. Byl kontaktován restaurátor, který průzkum provede.*

Stavba lešení probíhá, zhotovitel dokončí lešení tak, aby bylo možno podepřít korunní římsu. Je nutné urychleně pokračovat se zahájenými pracemi na fasádě a po dokončení lešení přivolat restaurátora. Mgr. Kadlec připomíná nutnost vystavit objednávku na doplňující restaurátorský průzkum, připraví cenovou nabídku a zhotovitel následně zpracuje změnový list v rámci JŘBU (KÚSK).

Probíhají finální úpravy lešení pro podepření korunní římsy, v týdnu od 13. července bude přivolán restaurátor. TDI připomíná cenovou nabídku.

Restaurátor Kadlec, Dr. Kroupa a TDI provedli předběžný průzkum vnější omítky z lešení, pracovníkům zhotovitele byl vysvětlen princip opatrného odstraňování jednotlivých vrstev omítky.

2. *Před zahájením prací na krovu a střeše je nutné vyklidit střešní prostor, odstranit násypy a záklopy, zhotovitel posílí nasazení pracovníků.*

Prostor 3.N.P. je kompletně vyklizen a vyčištěn.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Středočeský kraj

ZÁPIS ZE 39. KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Přítomni :	PhDr. JUDr. Pavel Kroupa	NPÚ
	Akad mal. Petr Kadlec	restaurátor
	Mgr. Milan Kryštof Čech	KÚSK
	Mgr. Hana Závorková	Oblastní muzeum Praha východ (správce objektu)
	Ing. Hana Kodymová	LKA
	Bc. Tomáš Soukup	KÚSK
	Bc. Miroslav Mayer	KÚSK
	Bc. Miroslav Pitra	MÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
	Bc. Radoslav Mruškovič	koordinátor BOZP
	Jaroslav Postl	KÚSK
	Ing. Milan Dropka	TDI

TDI seznámil přítomné se jmenováním pracovní skupiny pro zjištění průtahů rekonstrukce parku a zámku v PB a připomněl požadavky účastníků uvedené v minulých zápisech, tedy urychlení administrativních procesů KÚSK a objednání nebo uzavření příslušných smluv, zejména se zpracovateli PD a zajištění AD.

V úterý proběhlo jednání pracovní skupiny u hejtmána Ing. Miloše Petery za přítomnosti jednatele zhotovitele Martina Pečenky, kde bylo dohodnuto, že do úterý 11. srpna zpracuje zhotovitel další verzi harmonogramu prací.

Harmonogram bude zpracován s výhradou nejasných termínů uzavření výše zmíněných smluv objednatelem, tedy finální podoba harmonogramu prací nebude zcela relevantní. Umožní však objednateli zodpovědné rozhodnutí o způsobu dalšího pokračování akce. TDI byl objednatelem a zhotovitelem požádán o spolupráci ve stanovení uzlových a kritických bodů harmonogramu.

Pozn. TDI: V zápise jsem provedl drobné změny do vyřešení nejdůležitějších bodů. Body plánované nebo ukončené uvádí černý nadpis, body v procesu, probíhající bez problémů mají zelený nadpis, body které nepřímo ohrožují termín jsou fialové, červené nadpisy jsou u bodů, které přímo ohrožují termín dokončení. Žlutě podbarvené a červené body jsou kritické a za jejich dlouhodobé neplnění by měl být udělován trest smrti.

Po prohlídce stavby konstatováno následující:



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

1. FASÁDA - VNĚJŠÍ OMÍTKY

Snímání omítkového souvrství probíhá, v následujících dnech bude pokračovat restaurátorský průzkum.

Práce probíhají, restaurátor a Dr. Kroupa ocenil zodpovědný přístup zhotovitele, který upozornil na odlišný charakter prováděných prací, v rozpočtu je pouze otlučení omítky, nikoliv opatrné sejmutí vrstev pod dohledem restaurátora. Bude předmětem změnového listu v souvislosti na revizi rozpočtu – bod 4

2. RESTAUROVÁNÍ VÁZ A NOVOBAROKNÍ VÝZDOBY

Je nutno objednat restaurátorský průzkum.

TDI se poptal restaurátora, který zpracovává restaurátorský průzkum vodních cest a bazénu, lze objednat, navrhovaná cena do 25 000,- Kč

Od minulého KD žádná změna, je třeba objednat, lze poptat jakéhokoliv restaurátora s příslušnou zkušeností.

Zodpovídá KÚSK, ev. dle pokynů KÚSK OMPV

3. ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Demontovaná dlažba je majetkem objednatele, zhotovitel palety omylem odvezl a zavazuje se je přivést zpět na staveniště.

Po konzultacích s objednatelem bylo rozhodnuto, že zhotovitel dlažbu vrátí na místo.

Zodpovídá MTStav - trvá, v příštím zápise bude tento bod vypuštěn, do jeho splnění je trvale platný.

4. ROZPOČET

TDI opakovaně žádá objednatele o zajištění rozpočtáře na kompletní revizi rozpočtu a projektantů – viz následující bod tak, aby mohlo být rozhodnuto, které práce jsou v soupisu oprávněné a které nikoliv.

Zodpovídá KÚSK termín nejpozději do 15. června 2015

Termín nebyl splněn, TDI žádá objednatele o zajištění výše uvedeného nejpozději do příštího KD.

Dle sdělení objednatele je vše v jednání, objednávka dosud nebyla vystavena.

Změnový list č.8**Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD****Akce :** Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny	Objekt SO05-Provozní objekt .Změna jednotkové ceny
Specifikace změny	V položkovém rozpočtu je v Dílu:61 Úpravy povrchu vnitřní P.č.14-Oprava omítek stěn pod vedením restaurátora,č.položky 612 10-0032.RAA cena za MJ 1398,71Kč.V položkovém rozpočtu SO03-Kancelář ředitele je v Dílu:3,P.č.22 pod úplně stejným číslem položky Oprava omítek stěn...(bez dohledu restaurátora) za 217,85 Kč.
Zdůvodnění změny	Vzhledem k tomu,že omítky na objektu SO05-Provozní objekt nejsou dělány pod dozorem restaurátora,požadujem snížení ceny dle objektu SO03-Kancelář ředitele

Vypracoval : ing.Jiří Vlček
tel.775550275
e-mail:vicek@mtstav.cz

Datum :

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 Příbram VI-Březové Hory

jméno	podpis	datum
Martin Pečenka		
Schválil:		
Inženýr stavby/TDI		
ing.Milan Dropka		
projektant/AD		
zadavatel/objednatel		

Změnový list č.8

Název stavby: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Č		Kód		Zkrácený popis		Jednot.		Skutečný provedený stav				Rozdíl a odpočty			
						M.j.	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
						m2	385,05	1 398,71	538 573,25	0,00	217,85	83 883,14	385,05	-1 180,86	-454 690,14
						m2			0,00	0,00		0,00			0,00
									0,00	0,00		0,00			0,00
									0,00	0,00		0,00			0,00
									0,00	0,00		0,00			0,00

Cena díla bez DPH SoD	-454 690,14
DPH 21%	-95 484,93
Cena díla včetně DPH	-550 175,07
Cena díla bez DPH ZBV1	
DPH 21%	0,00
Cena díla včetně DPH	0,00
Rozdíl a odpočty bez DPH	-454 690,14
DPH 21%	-95 484,93
Rozdíl včetně DPH	-550 175,07

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Datum
-------	-------



Schválí:

TDI	Datum
-----	-------

Projektant

Podpis	Datum
--------	-------

Obchodnatel

Podpis	Datum
--------	-------

KALKULACE

Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech
 Objekt: Provozní objekt

Zpracoval:

Datum: 9.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	310	Swistě a kompletní konstrukce				37 585,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	23-6261.R0	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	3,000	269,43	808,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	310	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,600	3 272,26	1 963,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	0	Zazdivka otvorů pl.do 4 m2 tvárniciemi nepálenými	m3	0,180	2 111,85	380,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	0	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	65,000	95,14	6 184,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	0	Vyrovnání povrchu zdiva přízděním do tl. 8 cm	m2	48,000	171,62	8 237,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	0	Zdivo nosné brouš.P10, tl. 24 cm, lep.celoplošné	m2	10,500	739,10	7 760,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	0	Překlad vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	4,000	271,03	1 084,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	0	Příčky z desek nepálených tl. 10 cm	m2	29,160	346,08	10 091,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	1	Obezdivka předstěnových systémů tl. 6,5 cm	m2	3,000	358,35	1 075,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	0	Upravy povrchů vnitřní				601 344,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	0	Hrubá výplň ryh jakékoli šířky maltou ve stropěch	m2	15,000	246,22	3 693,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	611												
	40-3399.R0												

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifý celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	611 42-1331.R0	Oprava omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	122,450	265,87	32 555,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	612 40-3399.R0	Hrubá vyříhání ryh ve stěnách maltou	m2	60,000	224,83	13 490,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	612 42-1637.R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	26,720	173,97	4 648,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	612 10-0032.RA A	Oprava omítek stěn vápenocem. štukových oprava ze 30 %, pod vedením restaurátora	m2	385,050	1 398,71	538 573,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	612 45-1121.R0	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	50,010	167,61	8 382,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	62 713 11-1125.R0	Úpravy povrchů vnější	m2	12,407	489,77	6 076,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	614 47-1711.R0	Isolace tepelné stropů rovných spodem, lepením včetně EPS 70F tl. 100 mm	m2	95,200	150,24	14 302,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	622 47-1715.R0	Vyspravení beton. stěn cem. maltou tl. 10 mm	m2	57,220	97,31	5 568,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	622 42-1143.R0	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek polymericementovou směsí	m2	152,420	250,75	38 219,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	622 42-3321.R0	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	57,000	261,42	14 901,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	622 90-4121.R0	Oprava vnějších omítek štukových, tl. III, do 30 %	m2	152,470	21,34	3 253,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	63 628-61553	Ruční čištění ocelovým kartáčem Osazení ventiláčích mřížek 150x150 vč. Dodávky kus	m2	3,000	22,41	67,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	632 41-1130.R0	Podlahy a podlahové konstrukce Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	1,285	204,52	262,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	611 42-1331.R0	Oprava omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	122,450	265,87	32 555,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	612 40-3399.R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	60,000	224,83	13 490,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	612 42-1637.R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	26,720	173,97	4 648,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	612 10-0032.RA A	Oprava omítek stěn vápenocem, štukových oprava ze 30 %, pod vedením restaurátora	m2	386,050	1 398,71	538 573,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	812 45-1121.R0	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	50,010	167,61	8 382,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	62	Upravy povrchů vnější				82 389,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	713 1-1-1125.R0	izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením včetně EPS 70F tl. 100 mm	m2	12,407	489,77	6 076,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	614 47-1715.R0	Vyspravení beton. konstrukci - adhezni mýstek polymercementovou směsí	m2	57,220	97,31	5 568,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	622 42-1143.R0	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	152,420	250,75	38 219,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	622 42-3321.R0	Oprava vnějších omítek štukových, tl. III, do 30 %	m2	57,000	261,42	14 901,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	622 90-4121.R0	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	152,470	21,34	3 253,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	628-61553	Osazení ventilacních mřížek 150x150 vč. Dodávky	kus	3,000	22,41	67,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	63	Podlahy a podlahové konstrukce				345,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	632 41-1130.R0	Poděr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	1,285	204,52	262,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KALKULACE

Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Objekt: Kancelář ředitele

Zpracoval:

Datum: 9.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifý celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	1	Zemní práce				19 133,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	20-0010.RA	Hlubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	10.000	468,07	4 680,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139	71-1101.RT	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4 hornina 3	m3	8.320	1 262,22	10 501,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	30-1101.R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	10.000	38,24	382,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	70-1105.R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	8.320	191,62	1 594,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171	10-1101.R0	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	10.000	34,68	346,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	00-0002.R0	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	8.320	195,62	1 627,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2		Základy, zvláštní zakládání				11 218,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	81-0010.RA	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrčopískem, trubky d 160 mm	m	42.000	267,12	11 218,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				45 446,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	23-6261.R0	Zazdivka otvorů pl. 0.09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	5.000	269,43	1 347,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	23-8211.R0	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1.400	3 272,26	4 581,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	23-9211.R0	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	2.200	3 095,31	6 809,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifý celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
340	10-0011.RA	Zazdívká otvorů v příčkách plochy do 1 m2 příčka tloušťky 15 cm	m2	1.750	658.01	1 151.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	B												
317	94-1121.RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0.100	5 623.75	562.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	2												
319	20-1311.R0	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	150.000	95.14	14 271.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	0												
319	20-2321.R0	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm	m2	83.000	171.62	14 244.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	0												
349	23-1811.R0	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	2.520	682.02	1 718.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	0												
346	24-4351.R0	Obezdivka předstěnových systémů tl. 6,5 cm	m2	1.500	358.35	537.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	0												
346	24-4381.R0	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0.540	411.70	222.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	0												
4		Vodorovné konstrukce				8 154.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
413	23-1231.R0	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	16.000	184.06	2 945.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	0												
416	01-2121.R0	Podhledy SDK, 2x dř podkonstr. 1x deska MA 12,5 mm	m2	9.300	560.20	5 209.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	0												
61		Upravy povrchů vnitřní				147 004.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
611	42-1331.R0	Oprava omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	110.292	217.85	24 027.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	0												
612	42-1637.R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	26.455	133.82	3 540.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	0												
612	10-0032.RA	Oprava omítek stěn vápenocem, štukových oprava ze 30 %	m2	462.280	217.85	100 709.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	A												

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifý celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
340	10-0011.RA	Zazdívká otvorů v příčkách plochy do 1 m2 příčka tloušťky 15 cm	m2	1,750	658,01	1 151,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
317	94-1121.RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,100	5 623,75	562,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
319	20-1311.R0	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	150,000	95,14	14 271,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
319	20-2321.R0	Vyrovnání povrchu zdiva přízdním do tl. 8 cm	m2	83,000	171,62	14 244,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
349	23-1811.R0	Přízdvíka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	2,520	682,02	1 718,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346	24-4351.R0	Obezdvíka předstěnových systémů tl. 6,5 cm	m2	1,500	358,35	537,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346	24-4381.R0	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,540	411,70	222,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce				8 154,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	23-1231.R0	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	16,000	184,06	2 945,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
416	01-2121.R0	Podhledy SDK, 2x dř.podkonstr. 1x deska MA 12,5 mm	m2	9,300	560,20	5 209,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61		Upravy povrchů vnitřní				147 004,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	42-1331.R0	Oprava omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	110,292	217,85	24 027,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612	42-1637.R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	26,455	133,82	3 540,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612	10-0032.RA	Oprava omítek stěn vápenocem, štukových oprava ze 30 %	m2	462,280	217,85	100 709,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY „Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech“

**Určeno: Ing.Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmána pro oblast financí a veřejných zakázek**

Číslo SoD: S-1059/IKUL/2014

Termín plnění: 31.10.2015

Celková cena díla: 27.166.177,93 Kč bez DPH, 32.871.075,40 Kč vč. DPH

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 PŘÍBRAM VI

IČ: 27240088

Oprávněná osoba: Martin Pečenka , jednatel společnosti

Telefonní spojení: 318 637 019

**Popis předmětu informace: „Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech
A)Objekt SO01-Horní zámek-rozebrání podstojkování
B)Ostraha stavby
C)Objekt SO01-Horní zámek-změna jednotkové ceny
D)Objekt SO05-Provozní objekt-změna jednotkové ceny**

Popis problému: A)U objektu SO01-Horní zámek je nutná demontáž celoplošného podstojkování 3NP

B)Vzhledem k prodloužení termínu výstavby je nutné provádět ostrahu až do 31.10.2015

C)U objektu SO01-Horní zámek je nutná úprava jednotkové ceny

D)U objektu SO05-Provozní objekt je nutné upravit jednotkovou cenu

Čeho se zhotovitel domáhá: Navýšení rozpočtu dle příloh

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: ihned

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

